
Основен суд Тетово - извештај за период: 1.2018 - 3.2018

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

531 297 0 828 291 537Оставина

0 3 0 3 3 0Оставина по приговор

15 19 0 34 9 25Физичка делба

73 267 0 340 140 200
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

0 16 0 16 16 0Заверки

10 14 0 24 10 14Замолници

629 616 1245 469 776Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 1 0 2 0 2Против  извршување

9 35 0 44 40 4
Приговори против
неправилности при
извршување

6 15 0 21 20 1Издавање дозволи

16 51 67 60 7Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

8 5 0 13 10 3Разни парнични предмети

110 83 0 193 76 117Работни спорови

5 3 0 8 1 7
Повторување на
постапката во парнично
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16 15 0 31 17 14Трговски спорови

31 28 0 59 25 34Стечај

78 122 0 200 113 87Семејни спорови

105 70 0 175 56 119Облигациони спорови

1 0 0 1 0 1Ликвидација

211 220 1 430 196 234Имотни спорови

2 0 0 2 0 2
Платни налози по
приговор

3 1 0 4 2 2Платен налог жалби

62 78 0 140 58 82Парнични-мала вредност

632 625 1256 554 702Вкупно - вид на предмет 1

1277 1292 2568 1083 1485Вкупно - област 1

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 81 0 82 79 3
Определени дејствија во
претходна постапка-
кривично

1 81 82 79 3Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

205 75 0 280 88 192
Повикани лица на
издржување казна затвор
(полнолетни)

23 6 0 29 22 7
Прекин на издржување на
казна

1941 1221 0 3162 1395 1767
Извршување на
прекршочни глоби,
трошоци и паушал

48 59 0 107 66 41
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и
паушал

0 1 0 1 1 0
Извршување на
малолетнички затвор и
воспитни мерки
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2217 1362 3579 1572 2007Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично малолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

22 11 0 33 14 19
Кривични предмети
спрема малолетници

0 1 0 1 1 0
Kривичен совет во
претходна-подготвителна
постапка за малолетници

22 12 34 15 19Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

97 151 0 248 172 76
Предмети за кривично
полнолетни

1 1042 0 1043 1037 6Разни кривични предмети

94 380 1 473 379 94
За кривичен совет (во
претходна постапка) вон
главен претрес

1 3 0 4 2 2
Замолници во кривична
област

193 1576 1768 1590 178Вкупно - вид на предмет 1

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

4 12 0 16 11 5
Оценка на обвинителен
акт во кривично

4 12 16 11 5Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

2 90 0 92 1 91
Разни прекршочни
предмети

409 853 0 1262 774 488Прекршочни предмети

0 8 0 8 3 5
Кривичен совет за
прекршоци

411 951 1362 778 584Вкупно - вид на предмет 0

3/4



2848 3994 6841 4045 2796Вкупно - област 1

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

30 79 0 109 83 26
Предмети од  судска
упрaва

30 79 109 83 26Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 9 0 9 7 2
Евиденција на преставки
и поплаки

0 9 9 7 2Вкупно - вид на предмет 0

30 88 118 90 28Вкупно - област 0

4155 5374 9527 5218 4309Вкупно 2
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